
http://www.frbb-liège-lux.be Saison 2022 - 2023

Moyenne: 1,60 à 2,19

Classement finale championnat régional DP si > 2,7999

Pts à jouer:    407ème Libre P.F.

SM/OG

2
SM/OG

3
SM/OG

SM/OG

4

Caramb.

Réalisées Classe
mentMoyenne 

Prop

Points de

Matchs

Adversaires
Nom & Prénom

Licence & Club Rep
ris

es Série

Moyenne

Général

1,00

1,04

0,93

Halleux Pierre

7004

LLH 08

R Ac Hutoise BC

Elias A

Greffe G

Defourny V

25

24

27

1,60

1,66

7

6

2

2

40

40

0,98

7

76 120 1,57

1,482 40

2 40 1,48

0,67

RBC Disonais

6047 Elias A 2 40 1,81 7 1,13

LLV 06 Halleux P 0 29 1,07 6

0,77

7 0,93

0,89

Greffe Ghislain Defourny V 0 29 1,07 5 0,6727

4 109 1,43 7

24

Defourny Vincent Greffe G

9990 Halleux P 0 21 0,87 3 0,54

LLV 06 Elias A 2 40 1,81 6 1,13

0,80

9979 Defourny V 0 21 0,95 5 0,59

32 1,28

RBC Disonais

2 90 1,23

7

6

LLL 25 Greffe G 0 28 1,27 5

Elias Alain Halleux P 0

0,79

RBC Grivegnée

69 0,73

Direction sportive: 17-12-22B.C.Rochefort

294

1,36

Meilleur match:

Total reprises:

0 81 1,17 7

22

73

25

Meilleur série:

Total Points:

76

27

22

27

76

1,81

7

400 Moyenne générale de l'épreuve:

22

22

stéphane.willemsen@gmail.comDirecteur sportif régional

http://www.frbb-liège-lux.be/
http://www.frbb-liège-lux.be/
http://www.frbb-liège-lux.be/
http://www.frbb-liège-lux.be/
http://www.frbb-liège-lux.be/
http://www.frbb-liège-lux.be/
http://www.frbb-liège-lux.be/
http://www.frbb-liège-lux.be/
http://www.frbb-liège-lux.be/
http://www.frbb-liège-lux.be/
http://www.frbb-liège-lux.be/
http://www.frbb-liège-lux.be/

