F K RB BB BB

FEDERATION ROYALE BELGE DE BILLARD A.S.B.L.

Union Mondiale de Billard Confédération Européenne de Billard Comité Olympique et Interfédéral Belge Région Liège-Luxembourg



http://www.frbb-liège-lux.be

Saison 2022 - 2023

7ème Libre P.F.

Moyenne: 1,60 à 2,19

Pts à jouer:

40

Classement finale championnat régional

DP si > 2,7999

Nom & Prénom		Points de	Caramb.	o\$	Moyenne		Moyenne	ant
Licence & Club	Adversaires	Matchs	Réalisées	Reprises	Général	Série	Prop	Classement
Halleux Pierre	Elias A	2	40	25	1,60	7	1,00	
7004	Greffe G	2	40	24	1,66	6	1,04	FRBB 📥
<i>LLH 08</i>	Defourny V	2	40	27	1,48	7	0,93	Luxembourg
R Ac Hutoise BC								
		6	120	<i>76</i>	1,57	7	0,98	SM/OG
Defourny Vincent	Greffe G	2	40	27	1,48	7	0,93	
6047	Elias A	2	40	22	1,81	7	1,13	2
LLV 06	Halleux P	0	29	27	1,07	6	0,67	
RBC Disonais								
		4	109	<i>76</i>	1,43	7	0,89	SM/OG
Greffe Ghislain	Defourny V	0	29	27	1,07	5	0,67	
9990	Halleux P	0	21	24	0,87	3	0,54	2
LLV 06	Elias A	2	40	22	1,81	6	1,13)
RBC Disonais								
		2	90	<i>73</i>	1,23	6	0,77	SM/OG
Elias Alain	Halleux P	0	32	25	1,28	7	0,80	
9979	Defourny V	0	21	22	0,95	5	0,59	1
LLL 25	Greffe G	0	28	22	1,27	5	0,79	<i>4</i>
RBC Grivegnée								
_		0	<i>81</i>	<i>69</i>	1,17	7	0,73	SM/OG

Meilleur match: 1,81

Meilleur série: 7

Total Points: 400 Moyenne générale de l'épreuve: 1,36

Total reprises: 294

Direction sportive: B.C.Rochefort 17-12-22

Directeur sportif régional